ex mor -

tu - is, ex mor -

ex mor -

20

ex mor - tu - is, jam non mo -
 mor - tu - is, ex mor - tu - is, jam non mo - ri -
 tu - is, jam non mo - ri -
 tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 non mo - ri - tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 jam non mo - ri - tur, jam non mo - ri - tur,

25

ri - tur, jam non mo -
 tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 non mo - ri - tur, jam non mo - ri - tur, jam non mo -
 jam non mo - ri - tur, jam non mo - ri - tur,

30

ri - tur, mors il - li ul - tra, mors
 ri - tur, mors il - li ul - tra, mors
 ri - tur, mors il - li ul - tra, mors
 ri - tur, mors il - li ul - tra, mors il - li ul - tra, mors
 mors il - li ul - tra, mors il - li ul - tra, il - li ul -

35

ili ul - tra non do mi na - bi - tur,
 tra non do mi na - bi - tur, non
 ili ul - tra non do mi na - bi - tur,
 s ili ul - tra non do mi na bi - tur, non do mi -
 tra non do mi na bi - tur, non do mi na bi -

40

non do mi na - bi - tur, non do mi na - bi - tur,
 do mi na bi - tur, non do mi na -
 tur, mors ili ul - tra, ul - tra non do mi na -
 na - bi - tur, non do mi na - bi - tur, non do mi na -

45

non do mi - na - bi - tur, non do mi - na - bi - tur, non do mi - na - bi - tur,
 - bi - tur, non do mi na - bi - tur, non do mi na - bi - tur, non do mi na -
 - bi - tur, non do mi na - bi - tur, non do mi na -
 bi - tur, non do mi na - bi - tur; quod e -

tur, non do mi na - bi - tur;

50

tur; quod e - nimmor-tu - us est, quod e - nim
 tur; quod e - nim mor-tu - us est, quod e - nim mor -
 - bi - tur; quod e - nim mor - tu - us est pec -
 s - nim mor - tu - us est pec - ca - to,
 quod e - nim mor-tu - us est pec - ca - to, quod e - nim

55

mor - tu - us est pec - ca -
 - tu - us est pec - ca - to, pec - ca -
 ca - to, pec - ca -
 s quod e - nim mor-tu - us est pec - ca - to, quod
 mor-tu - us est pec - ca - to, quod e - nim mor -

60

- - to, mor - tu - us est pec - ca -
 to, quod e - nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor - tu - us est
 to, quod e - nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor - tu - us
 s e - nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor - tu - us est
 - tu - us est pec - ca - - to.

65

to, mor_tu_us_ est se - mel: Quod au _ tem vi -
se - - - mel: Quod au tem vi - vit, vi -
est se - mel: Quod au tem vi - vit, vi -
se - mel: Quod au tem vi - vit, vi - vit De_o,
mor_tu_us est se_mel: Quod au tem vi -
- vit, vi_vit De - o, vi_vit De - o, vi - vit De -
- vit De - o, vi_vit De - o, vi - vit De - o, vi -
vit De - o, quod au _ tem vi - vit, vi - vit De -
De - o, vi - vit De - o, vi - vit De - o, vi -
- vit, vi - vit De - o, vi - vit De - o,